

Gartneriet Als ApS
Sejmosevej 20, Hundslev, 6440 Augustenborg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 14 22 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2017.

Hans Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gartneriet Als ApS
Sejmosevej 20, Hundslev
6440 Augustenborg

CVR-nr.: 29 14 22 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Hans Thomsen, Sejmosevej 20, 6440 Augustenborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af potteplanter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.114.327 kr. mod 854.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.496 kr. mod -74.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.114.327	854.597
1 Personaleomkostninger	-600.493	-912.399
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.000	-39.000
Driftsresultat	474.834	-96.802
Andre finansielle indtægter	0	8.305
Andre finansielle omkostninger	-1.901	-2.414
Resultat før skat	472.933	-90.911
2 Skat af årets resultat	-104.437	16.820
Årets resultat	368.496	-74.091
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	368.496	101.200
Disponeret fra overført resultat	0	-175.291
Disponeret i alt	368.496	-74.091

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	39.000	78.000
Materielle anlægsaktiver i alt	39.000	78.000
Anlægsaktiver i alt	39.000	78.000
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	140.114	133.114
Varebeholdninger i alt	140.114	133.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.132.676	1.692.494
Udsudte skatteaktiver	54.837	61.990
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.958
Andre tilgodehavender	269.537	13.024
Tilgodehavender i alt	1.457.050	1.771.466
Likvide beholdninger	1.710.234	1.009.795
Omsætningsaktiver i alt	3.307.398	2.914.375
Aktiver i alt	3.346.398	2.992.375

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.832.758	1.832.758
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	368.496	101.200
	Egenkapital i alt	<u>2.326.254</u>	<u>2.058.958</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.829	478.613
	Selskabsskat	63.284	0
	Anden gæld	688.031	454.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.144</u>	<u>933.417</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.144</u>	<u>933.417</u>
	Passiver i alt	<u>3.346.398</u>	<u>2.992.375</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	525.527	836.431
Pensioner	52.387	51.679
Andre omkostninger til social sikring	9.101	7.723
Personaleomkostninger i øvrigt	13.478	16.566
	<u>600.493</u>	<u>912.399</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.284	42.042
Årets regulering af udskudt skat	7.153	-58.862
	<u>104.437</u>	<u>-16.820</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	396.000	396.000
Kostpris ultimo	<u>396.000</u>	<u>396.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-318.000	-279.000
Årets af-/nedskrivninger	-39.000	-39.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-357.000</u>	<u>-318.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.000</u>	<u>78.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.832.758	2.008.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.291
	<u>1.832.758</u>	<u>1.832.758</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>368.496</u>	<u>101.200</u>
	<u>368.496</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		